文書番号 文書名称 版 数 第 4版 作 成 茂 木

PMSFMT01-11 個人情報保護のための本人同意書
制 定 2008/8/1 承 認 磯 山

改 定 2023/9/26 ページ 1/1

個人情報保護・秘密情報取り扱い本人同意書

個人情報保護・秘密情報取り扱い本人同意書

                            年    月    日

株式会社エール・クリエート殿

同意及び承諾書

 私は、貴社での採用応募にあたり、下記に示された貴社の個人情報の取り扱いに同意し、貴

社が私自身の個人情報を管理することを承諾します。

 また、業務上、知り得た一切の情報について、 社外の第三者に開示、漏洩もしくは使用しない

事を約束し、これに違反した場合は下記８の責任が発生することにつき 、承諾します。

                〒

          住所

          署名

個人情報の取り扱い・秘密情報について

１．個人情報の利用目的

  人事関連や労務関連等に関わることや通常業務を遂行するために利用します。

２．第三者に対する個人情報の提供について

  法令等により開示が要求された場合以外は、第三者提供は致しません。

３．お預かりした個人情報は円滑なサービスを提供するために一定の個人情報管理基準を満た

した企業に委託する場合があります。

４．個人情報の提供はあくまで任意のものですが、情報を提供頂けなかった場合は、当社が提

  供するサービスがご利用になれない場合があります。

５．個人情報の開示・訂正・削除について

  ご本人から個人情報の開示・訂正・削除等の要請があった場合は、所定の手続きを経て

  速やかに対応致します。下記までご連絡下さい。

６．履歴書は採用時のみ使用します。

７．当社の個人情報の管理者及び連絡先

  株式会社エール・クリエート 本部 茂木 友和 ＴＥＬ：043-274-6708 ＦＡＸ：043-274-6709

  〒262-0033 千葉県千葉市花見川区幕張本郷 1-3-5 大岩ビル 307

8． 当社の業務で知り得た情報の開示・漏洩、使用がなされた場合、法的な責任が発生し、当

社が被った損害の賠償を請求する場合があります。

以上

ご協力ありがとうございました。今後ともよろしくお願い申し上げます。